
Hela Sveriges miljölaboratorium

Svarstider för förorenad mark
För att tillgodose våra kunders behov har vi på 
Eurofins Environment under det senaste året 
arbetat hårt med att förbättra svarstiderna för 
markprover.
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Genom att effektivisera arbetet på 
laboratoriet och lägga extra fokus på 
svarstider har vi nått mycket goda 
resultat. Vi har nu de kortaste svars-
tiderna på marknaden, med en svars-
tidsträff på över 98%. Självklart utförs 
analyserna med samma höga kvalité 
som tidigare!

Svarstidsalternativ:
Svarstidsalternativen nedan är tillgäng-
liga för ett antal utvalda analyspaket 
där vi har noterat att snabba svarstider 
är särskilt efterfrågade. Närmare infor-
mation kring vilka analyspaket som 
omfattas av dessa svarstider går att 
återfinna i vår prislista.

07.00
Med denna tjänst erbjuder vi våra 
kunder möjligheten att få sina prover 
analyserade över natt; svaren levere-
ras följande vardagsmorgon kl. 07:00. 
Detta kan vi göra under förutsättning 
att provet anländer till utförande labo-
ratorium före kl. 22.00. Denna svarstid 
är tillgänglig för prover som inlämnas 

mån-tors; analyserna utförs alltså inte 
helgtid.

Eurofins Overnight
Även i denna tjänst utförs analysen 
nattetid och svaren levereras senast 
följande vardag kl.12:00. Detta svars-
tidsalternativ är möjligt under förutsätt-
ning att provet anländer till utförande 
laboratorium före kl. 19.00 mån-fre. 

Eurofins 24h
Denna tjänst innebär en svarstid på 
24 timmar och är tillgängligt för pro-
ver som anländer till utförande labora-
torium mån-fre före kl. 12:00. Svaret 
levereras då senast kl. 12:00 följande 
vardag.

Normal svarstid 3 dagar
För ett flertal paket är den normala 
svarstiden endast 3 dagar!

OBS! När det gäller expressanalyser (07:00, 
Eurofins Overnight och Eurofins 24h) vill vi att 
man kontaktar oss innan provet skickas in. Ring 
kundsupport på 010-490 8110 eller  faxa på 
010-4908390.
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Diagrammet ovan visar precisionen för svarstiden under 2009.


